
ПРОТОКОЛ № 5
Засідання студентського самоврядування 
Відокремленого структурного підрозділу 

«Конотопський індустріально-педагогічний фаховий коледж 
Сумського державного університету»

11 січня 2022 року м. Конотоп

Присутні: 14

Голова студентського парламенту коледжу -  Євгеній Безбородий 

Заступник голови студентської ради -  Павло Берлет 

Секретар -  Юлія Зайко 

Члени -  15 чоловік 

Відсутні: - 4

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Доповідь керівника житлово -  побутового сектору, щодо виконаної роботи та 

плани на майбутнє.

2 .Заслухати старост випускних груп відділення« Професійна освіта », що взяли 

участь в обговоренні на засіданні циклової комісії психолого-психологічних 

дисциплін програми випускної педагогічної практики .

3. Підготовка відео ролика до Дня Закоханих « Все починається з любові... ».

4 .Підготовка до Дня Державного Герба України.

5. Підготовка міської акції до Міжнародного дня рідної мови.

1. Доповідь керівника житлово -  побутового сектору, щодо 

виконаної роботи та плани на майбутнє.
СЛУХАЛИ: керівника житлово -  побутового сектору, Карину Семеняку, яка 

інформувала присутніх про пророблену роботу:



- на початку навчального року були проведені зі студентами нового набору 

бесіди про загально -  санітарні вимоги, про необхідність збереження 

майна та правила поведінки на території навчального закладу;

- постійно ведеться контроль за прибиранням закріплений аудиторій, а 

також за чергуванням в гуртожитку;

- долучаємось до благо устрою коледжу та гуртожитків;

- долучаємось до організації та проведення Всеукраїнських, місцевих 

масових трудових акцій.

ВИСТУПИЛИ: членькиня житлово -  побутового сектору, Рахіль Луньова, яка 

повідомила, що в планах в найближчий час провести огляд -  конкурс на «Крашу 

кімнату».

УХВАЛИЛИ: житлово -  побутовому сектору продовжити свою діяльнісь, 

залучати якомога більше студентів до благо устрою навчального закладу та 

участі в масових трудових акціях, провести в найближчий час огляд -  конкурс 

на «Кращу кімнату».

2.3аслухати старост випускних груп відділення «Професійна 

освіта », що взяли участь в обговоренні на засіданні циклової комісії 

психолого-психологічних дисциплін програми випускної 

педагогічної практики.
СЛУХАЛИ: Станіслава Макаренка, старосту 331 групи, який інформував про 

вимоги до практик.

ВИСТУПИВ: Олександр Божик, староста 131 групи, який доповнив, що обсяги 

звіту по практиці повинні бути зменшені, так, як практика проходить в 

дистанційному режимі.

УХВАЛИЛИ: взяти інформацію до уваги та донести до відома студентів

випускних груп.



3. Підготовка відео ролика до Дня Закоханих «Все починається з 

любові... ».

СЛУХАЛИ: керівника культурно -  масового сектору, Миколу Поволоцького, 

який повідомив, що вже підібрали поезію про кохання, знайшли студентів, які 

будуть декламувати, а Сорока Сергій Карпович буде займатися монтажем 

ролика.

УХВАЛИЛИ: членам культурно -  масового сектору долучитися до підготовки 

відео -  ролика.

4. Підготовка до Дня Державного Герба України.

СЛУХАЛИ: керівника гуртка « Творчий простір », Нателлу Чумак, яка 

запропонувала зробити експонування виставки робіт студентів гуртка 

присвячене Дню Державного Герба України.

УХВАЛИЛИ: керівнику гуртка «Творчий простір» разом з вихованцями 

зайнятися підготовкою патріотичної виставки у стінах коледжу.

5. Підготовка міської акції до Міжнародного дня рідної мови. 

СЛУХАЛИ: членкиню культурно -  масового сектору, Анну Рубан, яка 

запропонувала цікаву гру для містян зі стародавніми словами, так, як вже 

попередньо з викладачем української мови, Тетяною Василець почали 

обговорення та підготовку.

УХВАЛИЛИ: Тетяні Василець разом зі студентами підготувати матеріали для 

гри, а студентам активістам долучитися до проведення акції.

Євген БЕЗБОРОДИЙ 

Юлія ЗАЙКО


